
许昌市中心医院鹿鸣湖院区室外车位优化改造工程废标公告

（招标编号：HNSC-C2024003号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌市中心医院鹿鸣湖院区室外车位优化改造工程:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称和编号

项目名称：许昌市中心医院鹿鸣湖院区室外车位优化改造工程

二、开标日期：

    评标日期：2024年 3月 22日 

三、废标原因

截止响应文件提交截止时间及磋商响应截止时间、磋商时间（2024年 3月 22日 08:30）止，

有效投标人不足三家，该项目废标。  

四、公告期限

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中

国政府采购网》、《许昌市中心医院》发布。

公告期限为 1个工作日。

五、联系方式

采购人名称：许昌市中心医院

地址：许昌市文轩路 666号

联系人：谷老师   联系电话：0374-3353660  

采购代理机构：河南双骢企业管理咨询有限公司 

地址：许昌市文峰北路 1374号广播电影电视局

联系人：王女士

联系电话： 13069532007

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以

书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章并法定代表人签字)，由法定代表

人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。



采购人：许昌市中心医院

2024年 03月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市中心医院                         

   地    址：许昌市文轩路 666号                                

   联 系 人：谷老师                             

   电    话：0374-3353660                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南双骢企业管理咨询有限公司

   地    址： 许昌市文峰北路 1374号广播电影电视局培训楼二楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 13069532007

   电子邮件： shuangcong1978@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T09:08:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T09:09:12+0800
	BJ
	ePolicy




